
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МӘҒАРИФ   МИНИСТРЛЫҒЫ 

НЕФТЕКАМА  ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

«ПОЛИЛИНГВАЛЬ КYП  

ПРОФИЛЛЕ ИНТЕРНАТ- МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ   

БИРЕҮ АВТОНОМИЯЛЫ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

452680, Нефтекама ҡалаһы, 

Нефтселәр урамы, 9 

Тел.: 83478374990 

email: post@belem-school.ru 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЛИЛИНГВАЛЬНАЯ 

МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД  НЕФТЕКАМСК 

 

452680, город Нефтекамск, 

улица Нефтяников, 9 

Тел.: 83478374990 

email: post@belem-school.ru 

 

     БОЙОРОҠ     ПРИКАЗ 

26 мая 2025 й.                              № 111                    26 мая 2025 г. 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положения о правилах приема, перевода, 

выбытия и отчисления обучающихся МОАУ «Полилингвальная 

многопрофильная школа интернат» 

 

В связи с уточнением требований представления прокуратуры 

г.Нефтекамск от 23.05.2025 №20800012-7-3-2023/Прдп335-25-20800012,                  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в МОАУ «Полилингвальная многопрофильная школа-

интернат» ГО г.Нефтекамск Республики Башкортостан , в Положение о 

правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся, включив в 

него пункт в соответствии с пунктом №1 приложения 1.   

2. Внести изменения в МОАУ «Полилингвальная многопрофильная школа-

интернат» ГО г.Нефтекамск Республики Башкортостан , в Положение о 

правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся ,включив в 

него пункт в соответствии с пунктом №2 приложения 1.  

3.Копию настоящего приказа представить в прокуратуру г.Нефтекамск. 

 

Директор                                                                                      И.Р.Муртазин 
 

 



 

Приложение №1  

       О внесении изменений в Положение 

  о правилах приема, перевода, выбытия и  

отчисления обучающихся 

МОАУ «Полилингвальная многопрофильная школа интернат» 

Утверждены приказом №111 от  

26.05.2025 

 

 

1. Внести следующие изменения в п. 2.3 в Положение о правилах 

приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся, включив в него пункт 

следующего содержания: 

«Прием в МОАУ «Полилингвальная многопрофильная школа 

интернат», может быть отказано только по причине отсутствия в ней 

свободных мест.» 

2. Внести следующие изменения в п. 2.2  в Положение о правилах 

приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся, включив в него пункт 

следующего содержания: 

««При приеме на обучение в МОАУ «Полилингвальная 

многопрофильная школа-интернат» иностранные граждане обязаны 

проходить тест на знание русского языка, а также предъявлять документ, 

подтверждающий законность нахождения на территории РФ» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-27T09:17:30+0500
	Муртазин Ильдар Разилович




